
DATI SUI PAGAMENTI 

IV Trimestre 2021

  (Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

3107 01/10/2021 30,00 6,00 24,00 ROCCHI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3108 01/10/2021 7.000,00 280,00 6.720,00   ECOBONUS IN RETE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3109 01/10/2021 2.250,00 90,00 2.160,00   SAN PELLEGRINO - SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3110 01/10/2021 3.426,60 0,00 3.426,60   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

3111 01/10/2021 276,58 0,00 276,58   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

3112 01/10/2021 193,18 0,00 193,18   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3113 05/10/2021 60.000,00 0,00 60.000,00 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

3114 05/10/2021 4.500,00 180,00 4.320,00   ORAZIO NELSON S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3115 05/10/2021 4.050,00 162,00 3.888,00   ARCAFAB DI FABBRI LOREDANA & C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3116 05/10/2021 5.000,00 200,00 4.800,00   IL GIRASOLE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3117 05/10/2021 3.125,00 0,00 3.125,00   COMUNE DI CESENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3118 05/10/2021 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3118 05/10/2021 5.840,00 0,00 5.840,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3119 05/10/2021 15.000,00 600,00 14.400,00   FONDAZIONE CENTRO RICERCHE MARINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3120 05/10/2021 198.500,00 7.940,00 190.560,00   C.I.S.E. - CENTRO PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO ECONOMICO 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

3120 05/10/2021 25.000,00 1.000,00 24.000,00   C.I.S.E. - CENTRO PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO ECONOMICO 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

3121 05/10/2021 22.500,00 900,00 21.600,00   C.I.S.E. - CENTRO PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO ECONOMICO 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

3121 05/10/2021 22.500,00 900,00 21.600,00   C.I.S.E. - CENTRO PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO ECONOMICO 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

3122 05/10/2021 36,60 6,00 30,60 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3122 05/10/2021 1,46 0,00 1,46 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3123 05/10/2021 1.000,00 0,00 1.000,00   PRO LOCO TORRIANA-MONTEBELLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3124 05/10/2021 69,58 0,00 69,58   OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

3124 05/10/2021 88,42 0,00 88,42   OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

3125 06/10/2021 1.051,76 0,00 1.051,76   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

3126 06/10/2021 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

3127 06/10/2021 12,21 0,00 12,21   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3128 06/10/2021 35,00 0,00 35,00   ASTREL GROUP SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3129 07/10/2021 3,50 0,00 3,50   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3130 08/10/2021 118,32 0,00 118,32 4403 I.V.A.

3131 08/10/2021 59,00 0,00 59,00   CONFARTIGIANATO SERVIZI RAVENNA SOC.COOP. 7500 Altre operazioni finanziarie

3132 08/10/2021 53,21 0,00 53,21 LEARDINI SIMONE 4101 Rimborso diritto annuale

3133 08/10/2021 53,06 0,00 53,06 BERETTA ANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie

3134 08/10/2021 9,60 0,00 9,60   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

3134 08/10/2021 118,00 0,00 118,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

3134 08/10/2021 514,00 0,00 514,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 4499 Altri tributi

3135 12/10/2021 8.000,00 0,00 8.000,00   COMUNE DI RIMINI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

 

  SER.IN.AR. SERVIZI INTEGRATI D'AREA FORLI' CESENA SOCIETA' CONSORTILE PER 
AZIONI

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 06363391001



3138 12/10/2021 1.743,00 0,00 1.743,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4203 Leasing operativo 

3138 12/10/2021 673,60 0,00 673,60   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4509

3139 12/10/2021 18.931,28 0,00 18.931,28   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

3140 12/10/2021 19.492,65 0,00 19.492,65 4403 I.V.A.

3141 12/10/2021 500,00 0,00 500,00   PRESSLINE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3142 12/10/2021 990,00 0,00 990,00   AUSILIO SPA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

3143 14/10/2021 10.000,00 0,00 10.000,00   COMUNE DI  FORLI' 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

3144 14/10/2021 72,00 0,00 72,00   CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3145 14/10/2021 47,57 0,00 47,57   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3146 14/10/2021 3.709,44 0,00 3.709,44   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3147 14/10/2021 481,15 0,00 481,15   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3147 14/10/2021 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3148 15/10/2021 55,92 0,00 55,92 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3148 15/10/2021 1.398,12 0,00 1.398,12 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3149 15/10/2021 149,00 0,00 149,00   RONCOFREDDO S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

3150 19/10/2021 120,00 0,00 120,00   CLICK DI VANDI MILENA & C SNC 4101 Rimborso diritto annuale

3151 19/10/2021 120,48 0,00 120,48   CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA 4101 Rimborso diritto annuale

3152 19/10/2021 161,20 0,00 161,20   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FOGGIA 4101 Rimborso diritto annuale

3153 19/10/2021 53,00 0,00 53,00 ASIRELLI SERGIO 4101 Rimborso diritto annuale

3154 19/10/2021 200,66 0,00 200,66   EPTAMED S.R.L. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

3155 19/10/2021 291,76 0,00 291,76   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

3155 19/10/2021 83,33 0,00 83,33   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

3155 19/10/2021 7,05 0,00 7,05   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

3155 19/10/2021 0,01 0,00 0,01   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

3156 20/10/2021 3.705,14 0,00 3.705,14   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

3157 20/10/2021 13.125,00 0,00 13.125,00   AON ADVISORY AND SOLUTIONS SRL 7300 Restituzione di depositi cauzionali

3158 20/10/2021 418,46 68,60 349,86 CERETTI VENERUCCI LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3158 20/10/2021 16,74 0,00 16,74 CERETTI VENERUCCI LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3159 20/10/2021 7.200,00 0,00 7.200,00   PROVINCIA DI FORLI' 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3160 20/10/2021 27.211,24 0,00 27.211,24   NEAFIDI SOC.COOP. GARANZIA COLLETTIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3161 20/10/2021 862,79 0,00 862,79   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3161 20/10/2021 108,44 0,00 108,44   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3161 20/10/2021 82,39 0,00 82,39   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3162 20/10/2021 305.235,50 0,00 305.235,50 7500 Altre operazioni finanziarie

3163 20/10/2021 6,00 0,00 6,00 7500 Altre operazioni finanziarie

3163 20/10/2021 0,10 0,00 0,10 7500 Altre operazioni finanziarie

3164 20/10/2021 748,80 0,00 748,80   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 5149 Altri beni materiali

3164 20/10/2021 616,69 0,00 616,69   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

3165 20/10/2021 87,51 0,00 87,51   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

3166 20/10/2021 266,90 0,00 266,90   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi
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3167 20/10/2021 793,88 0,00 793,88   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3167 20/10/2021 2.089,18 0,00 2.089,18   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3167 20/10/2021 730,23 0,00 730,23   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3167 20/10/2021 172,36 0,00 172,36   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3168 20/10/2021 2.565,00 0,00 2.565,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

3169 20/10/2021 195,00 0,00 195,00   SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. 4201 Noleggi

3170 20/10/2021 1.105,00 0,00 1.105,00   E.B. ELETTRONICA SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

3171 20/10/2021 189,06 0,00 189,06   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3171 20/10/2021 488,00 0,00 488,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3172 20/10/2021 5.596,93 0,00 5.596,93 4403 I.V.A.

3173 21/10/2021 7.951,36 0,00 7.951,36   ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

3173 21/10/2021 397,57 0,00 397,57   ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

3174 21/10/2021 246,42 0,00 246,42   OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

3176 21/10/2021 135,00 0,00 135,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 7500 Altre operazioni finanziarie

3177 21/10/2021 99,80 0,00 99,80   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 7500 Altre operazioni finanziarie

3189 21/10/2021 627,36 0,00 627,36   DIVERSI STIPENDI CAMERALI 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

3190 21/10/2021 7.910,00 0,00 7.910,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3191 21/10/2021 4.504,80 0,00 4.504,80   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 5152 Hardware

3192 21/10/2021 336,72 55,20 281,52   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3192 21/10/2021 13,47 0,00 13,47   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3193 21/10/2021 5.000,00 200,00 4.800,00   ASSOCIAZIONE FESTIVAL DEL FUNDRAISING 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3194 21/10/2021 1.575,00 63,00 1.512,00   ROSSI MASSIMILIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3195 21/10/2021 7.000,00 280,00 6.720,00   SAN GIUSEPPE BIOMASSE DI MIHAELA ANAMARIA POP 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3196 21/10/2021 1.120,00 44,80 1.075,20   TOTAL DOMUS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3197 21/10/2021 2.000,00 80,00 1.920,00   EUROCOM INNOVAZIONE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3198 21/10/2021 39,18 0,00 39,18   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3199 21/10/2021 56,89 0,00 56,89   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 1302 Contributi aggiuntivi

3199 21/10/2021 70,83 0,00 70,83   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 1302 Contributi aggiuntivi

3199 21/10/2021 35,94 0,00 35,94   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 1302 Contributi aggiuntivi

3199 21/10/2021 16,51 0,00 16,51   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 1302 Contributi aggiuntivi

3199 21/10/2021 19,22 0,00 19,22   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 1302 Contributi aggiuntivi

3199 21/10/2021 21,43 0,00 21,43   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 1302 Contributi aggiuntivi

3200 22/10/2021 3.680,60 0,00 3.680,60   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3200 22/10/2021 1.506,27 0,00 1.506,27   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3200 22/10/2021 378,00 0,00 378,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3200 22/10/2021 1.553,00 0,00 1.553,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3201 25/10/2021 276,58 0,00 276,58   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

3202 25/10/2021 107,84 0,00 107,84   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

3202 25/10/2021 2.071,80 0,00 2.071,80   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

3203 26/10/2021 15,92 0,00 15,92   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3204 26/10/2021 471,16 0,00 471,16   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale
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3205 26/10/2021 3.040,00 0,00 3.040,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

3206 26/10/2021 787,60 0,00 787,60   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3206 26/10/2021 111,40 0,00 111,40   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3207 27/10/2021 53,06 0,00 53,06 GUIDUCCI DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

3208 27/10/2021 31.000,00 0,00 31.000,00   ASSOCIAZIONE NUOVE IDEE NUOVE IMPRESE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3209 27/10/2021 13,47 0,00 13,47 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3209 27/10/2021 336,72 55,20 281,52 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3210 27/10/2021 36,60 6,00 30,60 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3210 27/10/2021 1,46 0,00 1,46 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3211 27/10/2021 1.000,00 0,00 1.000,00   ASSOCIAZIONE PROMOZIONE SOCIALE "LE CITTA' VISIBILI" 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3212 27/10/2021 1.500,00 0,00 1.500,00   TECNOTERM SAS DI MARIAGRAZIA TONI 5102 Fabbricati

3213 27/10/2021 174,05 0,00 174,05   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3214 27/10/2021 396,00 0,00 396,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3215 27/10/2021 6,26 0,00 6,26   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3216 27/10/2021 11.057,16 0,00 11.057,16   COMUNE DI  FORLI' 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

3217 27/10/2021 0,48 0,00 0,48   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3218 27/10/2021 0,70 0,00 0,70   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3219 27/10/2021 59,00 0,00 59,00 PLESCIA MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie

3221 28/10/2021 3.499,80 0,00 3.499,80   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

3222 28/10/2021 2.610,00 0,00 2.610,00   L'OTTAGONO DI CRISPINO NICOLA 5104 Mobili e arredi

3223 28/10/2021 8,40 0,00 8,40   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

3223 28/10/2021 83,08 0,00 83,08   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

3223 28/10/2021 25,82 0,00 25,82   TIM SPA 4499 Altri tributi

3224 28/10/2021 55,21 0,00 55,21   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3225 02/11/2021 349,10 0,00 349,10   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3226 03/11/2021 500,00 0,00 500,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

3227 03/11/2021 5.000,00 0,00 5.000,00   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116

3228 03/11/2021 133.342,13 0,00 133.342,13   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116

3229 03/11/2021 431,93 0,00 431,93   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116

3230 03/11/2021 10.033,97 0,00 10.033,97   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116

3231 03/11/2021 3.201,54 0,00 3.201,54 BESI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3232 03/11/2021 109,35 0,00 109,35   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

3233 03/11/2021 300,00 0,00 300,00   CASSA PREVILINE ASSISTANCE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3234 04/11/2021 58,96 0,00 58,96   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3235 04/11/2021 498,00 0,00 498,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3235 04/11/2021 2.273,00 0,00 2.273,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3236 04/11/2021 1.125,00 45,00 1.080,00   NUOVO BAR SPORT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3237 04/11/2021 3.825,00 153,00 3.672,00   FALCINELLI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3238 04/11/2021 7.000,00 280,00 6.720,00   ARMETAL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3239 04/11/2021 2.800,00 112,00 2.688,00   ERMETI HOTELS S.A.S. DI ERMETI GIANLUCA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
delle Camere di commercio
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
delle Camere di commercio
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
delle Camere di commercio
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
delle Camere di commercio



3240 04/11/2021 1.411,13 56,45 1.354,68   1-4MILE DI CASAMENTI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3241 04/11/2021 1.800,00 72,00 1.728,00   PICCINI INFISSI SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3242 04/11/2021 1.575,00 63,00 1.512,00   CHROMALAB.  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3243 05/11/2021 732,00 120,00 612,00 ORSINI CLAUDIO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

3243 05/11/2021 29,28 0,00 29,28 ORSINI CLAUDIO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

3244 05/11/2021 120,78 19,80 100,98 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3244 05/11/2021 4,83 0,00 4,83 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3245 09/11/2021 59,00 0,00 59,00   DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI FORZIATI E PIGIANI 7500 Altre operazioni finanziarie

3246 09/11/2021 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3247 09/11/2021 120,00 0,00 120,00   EUROSYSTEM IMMOBILIARE S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

3248 09/11/2021 390,00 0,00 390,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3249 09/11/2021 2.000,00 80,00 1.920,00   CONSORZIO STRADA DEI VINI E DEI SAPORI DEI COLLI DI RIMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3253 10/11/2021 12.719,80 0,00 12.719,80   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4203 Leasing operativo 

3253 10/11/2021 426,20 0,00 426,20   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4509

3254 10/11/2021 19.064,52 0,00 19.064,52   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

3255 10/11/2021 10.899,82 0,00 10.899,82 4403 I.V.A.

3256 10/11/2021 12,29 0,00 12,29   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4499 Altri tributi

3256 10/11/2021 327,74 0,00 327,74   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

3258 10/11/2021 1.000,00 0,00 1.000,00   LICEO SCIENTIFICO STATALE "A. RIGHI" CESENA 3199

3259 10/11/2021 84,43 0,00 84,43   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3260 10/11/2021 1.189,00 0,00 1.189,00   QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3261 10/11/2021 1.000,00 0,00 1.000,00   ASS. L'ATTOSCURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3262 10/11/2021 7.558,41 0,00 7.558,41   PROVINCIA DI RIMINI 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

3262 10/11/2021 2.519,47 0,00 2.519,47   PROVINCIA DI RIMINI 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

3263 15/11/2021 4,94 0,00 4,94   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3264 15/11/2021 481,80 0,00 481,80   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

3264 15/11/2021 2,00 0,00 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 4499 Altri tributi

3265 15/11/2021 3.760,96 0,00 3.760,96   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3266 15/11/2021 93,82 0,00 93,82   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

3267 15/11/2021 1.663,50 0,00 1.663,50   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3267 15/11/2021 3.363,00 0,00 3.363,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3268 15/11/2021 5.840,00 0,00 5.840,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3268 15/11/2021 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3269 15/11/2021 106,00 0,00 106,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA 4101 Rimborso diritto annuale

3270 17/11/2021 348,13 0,00 348,13   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3271 17/11/2021 638,79 0,00 638,79   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

3272 17/11/2021 -48,93 0,00 -48,93   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4499 Altri tributi

3272 17/11/2021 69,14 0,00 69,14   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4499 Altri tributi

3278 17/11/2021 223,66 0,00 223,66   SCARPELLINI SNC DI SCARPELLINI DAVIDE E STEFANO 4101 Rimborso diritto annuale

3280 17/11/2021 120,00 0,00 120,00   SAVIFIN S.A.S. DI MORELLINI ANGELO E C. 4101 Rimborso diritto annuale

Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 06363391001

Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni 
Pubbliche locali



3281 17/11/2021 120,00 0,00 120,00   CO.GET - S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

3282 17/11/2021 53,00 0,00 53,00   VERONA VIRGINIA 4101 Rimborso diritto annuale

3283 17/11/2021 53,00 0,00 53,00 CEREDI CATERINA 4101 Rimborso diritto annuale

3294 18/11/2021 167,40 0,00 167,40   PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

3295 18/11/2021 440,16 0,00 440,16   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3296 18/11/2021 1.000,00 0,00 1.000,00   ASSOCIAZIONE CULTURALE KINETOSCOPIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3297 18/11/2021 1.795,57 0,00 1.795,57   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

3298 18/11/2021 4,49 0,00 4,49   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3299 18/11/2021 252,38 0,00 252,38   PLUG-IN 5152 Hardware

3300 18/11/2021 135,06 0,00 135,06   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3301 18/11/2021 299,20 0,00 299,20   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3301 18/11/2021 299,20 0,00 299,20   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3301 18/11/2021 392,70 0,00 392,70   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3302 18/11/2021 139,39 0,00 139,39   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3302 18/11/2021 1.806,08 0,00 1.806,08   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3302 18/11/2021 2.044,81 0,00 2.044,81   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3302 18/11/2021 461,50 0,00 461,50   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3303 18/11/2021 70,00 0,00 70,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VICENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3304 19/11/2021 932,00 0,00 932,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3304 19/11/2021 189,00 0,00 189,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3304 19/11/2021 3.646,30 0,00 3.646,30   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3304 19/11/2021 1.095,52 0,00 1.095,52   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3305 19/11/2021 274,25 0,00 274,25   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

3306 19/11/2021 524,60 86,00 438,60 MONGIELLO MICHELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3306 19/11/2021 20,98 0,00 20,98 MONGIELLO MICHELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3307 19/11/2021 2.067,29 82,69 1.984,60   EFFEGIBI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3308 19/11/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   CALDERONI ROLANDO E C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3309 19/11/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   MOMENTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3310 19/11/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   COMEGA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3311 19/11/2021 1.250,00 50,00 1.200,00   G D M S.R.L. GROUP DESIGN MODA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3312 19/11/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   ITALBONIFICHE S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3313 19/11/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   ZERNIKE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3314 19/11/2021 793,50 31,74 761,76   PASA DI ALESSANDRA PASINI S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3315 19/11/2021 1.025,00 41,00 984,00   BURATTI IVANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3316 19/11/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   TICCHI GIOIELLI SRL - UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3317 19/11/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   SAN MARCO S.N.C. DI CARLI MAURIZIO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3318 19/11/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   G-BERRIES S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3319 19/11/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   MARIOTTI & C. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3320 19/11/2021 1.057,50 42,30 1.015,20   ARTINFIORE DI BOSCHETTI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3321 19/11/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   STAFF ICE SYSTEM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3322 19/11/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   SIPO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



3323 19/11/2021 1.400,00 56,00 1.344,00   CONSULENZAAGRICOLA.IT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3324 19/11/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   TECNOPRESS GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3325 19/11/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   FARABEGOLI PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3326 19/11/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   LPE GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3327 19/11/2021 2.895,00 115,80 2.779,20   BOCCALATTE & FIGLI S.A.S. DI BOCCALATTE CESARE & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3328 19/11/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   FURUNO ITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3329 19/11/2021 1.500,00 60,00 1.440,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3330 19/11/2021 76,00 0,00 76,00   CESENA RECAPITI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3331 19/11/2021 103,24 0,00 103,24   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

3332 19/11/2021 15.116,44 0,00 15.116,44   AON ADVISORY AND SOLUTIONS SRL 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale

3332 19/11/2021 111,07 0,00 111,07   AON ADVISORY AND SOLUTIONS SRL 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale

3333 19/11/2021 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3333 19/11/2021 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3333 19/11/2021 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3334 19/11/2021 6.539,66 0,00 6.539,66   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

3335 19/11/2021 7.854,83 0,00 7.854,83   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

3336 19/11/2021 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3337 19/11/2021 252.580,13 0,00 252.580,13   UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO    LEGGE  N. 580/93 01484460587 01484460587 3113

3338 23/11/2021 7.910,00 0,00 7.910,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3339 23/11/2021 2.005,36 80,21 1.925,15   GIARDINO - SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3340 23/11/2021 3.200,00 128,00 3.072,00   MAZZETTI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3341 23/11/2021 1.705,00 0,00 1.705,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

3341 23/11/2021 41,25 0,00 41,25   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

3342 23/11/2021 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI VERONA 4101 Rimborso diritto annuale

3343 23/11/2021 62,16 0,00 62,16   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

3344 25/11/2021 57.000,00 0,00 57.000,00   ASSOCIAZIONE FORUM RIMINI VENTURE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3345 25/11/2021 2.000,00 0,00 2.000,00   ALCHEMICO TRE APS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3346 25/11/2021 13,28 0,00 13,28   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4499 Altri tributi

3347 25/11/2021 144,00 0,00 144,00 4401 IRAP

3347 25/11/2021 22.033,80 0,00 22.033,80 4402 IRES

3348 26/11/2021 45,74 0,00 45,74 RUSSO MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie

3349 26/11/2021 77,00 0,00 77,00 CHEZZI ALESSANDRO 4102 Restituzione diritti di segreteria

3350 26/11/2021 57,60 0,00 57,60 NAPOLITANO ANDREA PASQUALE 5102 Fabbricati

3350 26/11/2021 1.152,03 188,86 963,17 NAPOLITANO ANDREA PASQUALE 5102 Fabbricati

3351 26/11/2021 252,16 0,00 252,16   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3352 26/11/2021 24,00 0,00 24,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FOGGIA 4101 Rimborso diritto annuale

3353 26/11/2021 392,37 0,00 392,37   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3354 01/12/2021 7.000,00 280,00 6.720,00   RISTORANTE RIVIERA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3355 01/12/2021 7.000,00 280,00 6.720,00   V CONSULTING SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3356 01/12/2021 1.900,00 76,00 1.824,00   MAZZOTTI NATASCIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

  "NEOFARMA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA" IN SIGLA "NEOFARMA - 
S.R.L."

Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il 
fondo perequativo

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 06363391001



3357 01/12/2021 4,71 0,00 4,71   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3357 01/12/2021 29,59 0,00 29,59   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3358 01/12/2021 452,50 0,00 452,50   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3358 01/12/2021 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3359 01/12/2021 2.100,00 0,00 2.100,00   AON ADVISORY AND SOLUTIONS SRL 1599 Altri oneri per il personale

3359 01/12/2021 1.500,00 0,00 1.500,00   AON ADVISORY AND SOLUTIONS SRL 1599 Altri oneri per il personale

3359 01/12/2021 800,00 0,00 800,00   AON ADVISORY AND SOLUTIONS SRL 1599 Altri oneri per il personale

3360 01/12/2021 343,33 0,00 343,33   STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

3361 01/12/2021 120,00 0,00 120,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

3361 01/12/2021 240,00 0,00 240,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

3361 01/12/2021 360,00 0,00 360,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

3361 01/12/2021 960,00 0,00 960,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

3361 01/12/2021 240,00 0,00 240,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

3361 01/12/2021 120,00 0,00 120,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

3361 01/12/2021 360,00 0,00 360,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

3361 01/12/2021 360,00 0,00 360,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

3361 01/12/2021 840,00 0,00 840,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

3361 01/12/2021 240,00 0,00 240,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

3361 01/12/2021 720,00 0,00 720,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

3362 01/12/2021 410,20 0,00 410,20   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3362 01/12/2021 134,89 0,00 134,89   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3363 01/12/2021 3.454,20 0,00 3.454,20   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

3364 01/12/2021 180,00 0,00 180,00 BRUSI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3364 01/12/2021 7,20 0,00 7,20 BRUSI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3365 01/12/2021 5.000,00 200,00 4.800,00   CESENA FIERA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3366 01/12/2021 40.000,00 0,00 40.000,00 TAMPELLINI CINZIA 7405 Concessione di crediti a famiglie

3367 01/12/2021 5,20 0,00 5,20   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3367 01/12/2021 28,00 0,00 28,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

3367 01/12/2021 21,00 0,00 21,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

3367 01/12/2021 854,00 0,00 854,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 4499 Altri tributi

3367 01/12/2021 27,40 0,00 27,40   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

3367 01/12/2021 7,90 0,00 7,90   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

3368 01/12/2021 149,15 0,00 149,15   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

3368 01/12/2021 50,00 0,00 50,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2124

3369 01/12/2021 30,00 6,00 24,00 ROCCHI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3370 01/12/2021 2,25 0,00 2,25   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3370 01/12/2021 84,61 0,00 84,61   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3370 01/12/2021 5,75 0,00 5,75   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3370 01/12/2021 0,50 0,00 0,50   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3371 02/12/2021 96,84 0,00 96,84   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3372 02/12/2021 4,26 0,00 4,26   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze



3373 02/12/2021 5,00 0,00 5,00   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3374 03/12/2021 53,00 0,00 53,00   GAIA S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

3383 06/12/2021 34.186,00 0,00 34.186,00 4405 ICI

3384 07/12/2021 129,47 0,00 129,47   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3385 07/12/2021 562,70 0,00 562,70   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

3386 07/12/2021 33,74 0,00 33,74 4403 I.V.A.

3387 07/12/2021 0,50 0,00 0,50   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3388 07/12/2021 1.977,62 324,20 1.653,42 SASSI MARIA LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3389 07/12/2021 13,62 0,00 13,62 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3389 07/12/2021 340,38 55,80 284,58 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3390 07/12/2021 1,46 0,00 1,46 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3390 07/12/2021 36,60 6,00 30,60 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3391 07/12/2021 120,78 19,80 100,98 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3391 07/12/2021 4,83 0,00 4,83 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3392 07/12/2021 1,46 0,00 1,46 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3392 07/12/2021 36,60 6,00 30,60 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3393 07/12/2021 109,80 18,00 91,80 ELEGIBILI CINZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3393 07/12/2021 4,39 0,00 4,39 ELEGIBILI CINZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3394 07/12/2021 2,40 0,00 2,40 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3394 07/12/2021 60,00 0,00 60,00 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3395 07/12/2021 15,91 0,00 15,91 BIORDI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3395 07/12/2021 397,72 65,20 332,52 BIORDI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3396 07/12/2021 1.117,52 183,20 934,32 BONAVITA DEBORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3396 07/12/2021 44,70 0,00 44,70 BONAVITA DEBORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3397 07/12/2021 30,00 6,00 24,00 ROCCHI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3398 09/12/2021 16,00 0,00 16,00   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

3399 09/12/2021 67,00 0,00 67,00 TOMASINI MAURIZIO 4101 Rimborso diritto annuale

3400 09/12/2021 254,96 0,00 254,96   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

3401 09/12/2021 212,14 0,00 212,14   SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 4201 Noleggi

3402 09/12/2021 500,00 0,00 500,00   BRANDI ANDREA 2124

3403 09/12/2021 3.139,51 0,00 3.139,51   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

3403 09/12/2021 1.394,26 0,00 1.394,26   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

3404 09/12/2021 59,00 0,00 59,00   S.E.D.I. S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

3404 09/12/2021 18,00 0,00 18,00   S.E.D.I. S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

3405 09/12/2021 1.873,55 0,00 1.873,55   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

3405 09/12/2021 34,90 0,00 34,90   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

3406 09/12/2021 18,00 0,00 18,00   GAIA S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

3406 09/12/2021 17,50 0,00 17,50   GAIA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

3407 09/12/2021 195,14 0,00 195,14   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

3407 09/12/2021 2,00 0,00 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 4499 Altri tributi
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3409 09/12/2021 208,75 0,00 208,75   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 4499 Altri tributi

3409 09/12/2021 68,50 0,00 68,50   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

3409 09/12/2021 14,45 0,00 14,45   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

3410 09/12/2021 130,00 0,00 130,00   ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY FOR THE U.K. 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

3411 09/12/2021 292,30 0,00 292,30   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicità

3412 09/12/2021 215,00 0,00 215,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

3413 09/12/2021 40,90 0,00 40,90   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3414 09/12/2021 0,16 0,00 0,16   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3416 10/12/2021 4.966,79 0,00 4.966,79   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

3417 10/12/2021 907,58 0,00 907,58   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3420 10/12/2021 2.449,19 0,00 2.449,19   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4203 Leasing operativo 

3420 10/12/2021 188,86 0,00 188,86   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4509

3420 10/12/2021 105,80 0,00 105,80   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4509

3421 10/12/2021 21.535,57 0,00 21.535,57   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

3422 10/12/2021 9.912,13 0,00 9.912,13 4403 I.V.A.

3423 10/12/2021 1.745,22 0,00 1.745,22   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

3424 10/12/2021 28.597,67 0,00 28.597,67   AON ADVISORY AND SOLUTIONS SRL 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale

3425 13/12/2021 378,00 0,00 378,00   AUSILIO SPA 1599 Altri oneri per il personale

3425 13/12/2021 2,00 0,00 2,00   AUSILIO SPA 4499 Altri tributi

3426 13/12/2021 466,83 0,00 466,83   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3426 13/12/2021 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3427 13/12/2021 564,98 0,00 564,98   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

3428 13/12/2021 1.141,24 0,00 1.141,24   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

3429 13/12/2021 2.289,57 0,00 2.289,57   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3430 13/12/2021 134.869,00 0,00 134.869,00   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116

3431 13/12/2021 238,61 0,00 238,61   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

3431 13/12/2021 35,64 0,00 35,64   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

3432 13/12/2021 53,06 0,00 53,06 AMADORI GIAMPIERO 7500 Altre operazioni finanziarie

3433 13/12/2021 918,75 0,00 918,75   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116

3434 13/12/2021 53,06 0,00 53,06 IOLI MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie

3435 13/12/2021 587,49 0,00 587,49   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3435 13/12/2021 103,18 0,00 103,18   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3435 13/12/2021 -87,32 0,00 -87,32   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3436 14/12/2021 3.000,00 120,00 2.880,00   ASSOCIAZIONE CULTURALE RETROPOP LIVE APS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3437 14/12/2021 9.792,34 0,00 9.792,34 4403 I.V.A.

3438 14/12/2021 305.244,25 0,00 305.244,25 7500 Altre operazioni finanziarie

3439 14/12/2021 255,00 0,00 255,00 4499 Altri tributi

3440 15/12/2021 3.000,00 0,00 3.000,00   CONFINDUSTRIA ROMAGNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3441 15/12/2021 2,93 0,00 2,93 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi
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3441 15/12/2021 73,20 12,00 61,20 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3442 15/12/2021 1.898,16 0,00 1.898,16   NAIMA FONDATION 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3443 15/12/2021 23,65 0,00 23,65   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

3444 16/12/2021 93,82 0,00 93,82   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

3453 16/12/2021 812,52 133,20 679,32 BONAVITA DEBORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3453 16/12/2021 32,50 0,00 32,50 BONAVITA DEBORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3454 16/12/2021 180,00 0,00 180,00 ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3454 16/12/2021 7,20 0,00 7,20 ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3455 16/12/2021 6.953,92 0,00 6.953,92   SIC.ANT ANTINCENDIO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3455 16/12/2021 4.703,66 0,00 4.703,66   SIC.ANT ANTINCENDIO SRL 5102 Fabbricati

3456 17/12/2021 73,20 12,00 61,20 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3456 17/12/2021 2,93 0,00 2,93 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3467 17/12/2021 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3469 17/12/2021 84,00 0,00 84,00   CESENA RECAPITI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3470 17/12/2021 1.864,84 0,00 1.864,84   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3471 17/12/2021 53,06 0,00 53,06 CASTOLDI PAOLO CRISTIAN ANGELO 7500 Altre operazioni finanziarie

3472 17/12/2021 890,00 0,00 890,00   INFOTEK SRL 4205 Licenze software

3473 17/12/2021 12.219,13 0,00 12.219,13   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3474 20/12/2021 5.850,00 234,00 5.616,00   DEMAR DI PESARE & C. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3475 20/12/2021 6.000,00 240,00 5.760,00   OPTIMA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3476 20/12/2021 1.200,00 48,00 1.152,00   MACELLERIA 'I TRE PORCELLINI' DI GIULIANI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3477 20/12/2021 2.000,00 80,00 1.920,00   AMBROSOLI 280 DI MARRONE VITALBA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3478 20/12/2021 1.133,52 45,34 1.088,18   IL PARQUET PREFINITO SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3479 20/12/2021 384,00 0,00 384,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3480 20/12/2021 2.600,00 0,00 2.600,00   DECORATORI ADF SNC DI ERRICHETTI DANIELE & C 5102 Fabbricati

3481 20/12/2021 120,00 0,00 120,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

3481 20/12/2021 307,00 0,00 307,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 7500 Altre operazioni finanziarie

3481 20/12/2021 16,30 0,00 16,30   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

3482 20/12/2021 685,35 0,00 685,35   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3483 22/12/2021 120,00 0,00 120,00   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

3484 23/12/2021 2.490,00 0,00 2.490,00   CROCIANI COSTRUZIONI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

3485 23/12/2021 235,60 0,00 235,60   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3485 23/12/2021 55,80 0,00 55,80   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3486 23/12/2021 10,00 0,00 10,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 4499 Altri tributi

3486 23/12/2021 174,00 0,00 174,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 7500 Altre operazioni finanziarie

3486 23/12/2021 120,00 0,00 120,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 4205 Licenze software

3486 23/12/2021 977,68 0,00 977,68   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

3486 23/12/2021 45,65 0,00 45,65   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2112 Spese per pubblicità

3486 23/12/2021 3,50 0,00 3,50   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3487 23/12/2021 33,35 0,00 33,35   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2112 Spese per pubblicità

3488 23/12/2021 200,00 0,00 200,00   COMUNE DI RIMINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi



3489 23/12/2021 10,04 0,00 10,04 4403 I.V.A.

3490 23/12/2021 9,88 0,00 9,88   COMUNE DI VILLARICCA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3491 23/12/2021 1.434,96 0,00 1.434,96   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 452,27 0,00 452,27   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 249,99 0,00 249,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 54,00 0,00 54,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 612,00 0,00 612,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 199,98 0,00 199,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 549,00 0,00 549,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 495,00 0,00 495,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 1.249,98 0,00 1.249,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 1.737,24 0,00 1.737,24   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 1.175,04 0,00 1.175,04   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 1.250,00 0,00 1.250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 212,49 0,00 212,49   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 270,00 0,00 270,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 2.499,99 0,00 2.499,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 949,92 0,00 949,92   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 1.588,30 0,00 1.588,30   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 354,99 0,00 354,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3491 23/12/2021 250,00 0,00 250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3492 23/12/2021 937,50 0,00 937,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3492 23/12/2021 1.125,00 0,00 1.125,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3492 23/12/2021 1.125,00 0,00 1.125,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3492 23/12/2021 3.694,86 0,00 3.694,86   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3492 23/12/2021 1.375,00 0,00 1.375,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3492 23/12/2021 750,00 0,00 750,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3492 23/12/2021 2.655,00 0,00 2.655,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3492 23/12/2021 300,00 0,00 300,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3492 23/12/2021 1.736,61 0,00 1.736,61   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3492 23/12/2021 672,00 0,00 672,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3492 23/12/2021 157,03 0,00 157,03   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3493 23/12/2021 7.910,00 0,00 7.910,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3494 23/12/2021 750,00 30,00 720,00   SOCIETA AGRICOLA BARTOLINI SERENELLA E FIGLIO SOC.SEMP. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3495 23/12/2021 4.528,10 0,00 4.528,10   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3495 23/12/2021 1.250,00 0,00 1.250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3495 23/12/2021 1.761,50 0,00 1.761,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3495 23/12/2021 60,00 0,00 60,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3495 23/12/2021 1.151,87 0,00 1.151,87   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3495 23/12/2021 339,50 0,00 339,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3495 23/12/2021 525,00 0,00 525,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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3496 23/12/2021 0,50 0,00 0,50   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3497 23/12/2021 2.500,00 0,00 2.500,00   ASSOCIAZIONE FIGLI DEL MONDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3498 31/12/2021 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3499 31/12/2021 15,00 0,00 15,00   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3500 31/12/2021 505,55 0,00 505,55   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3500 31/12/2021 2,00 0,00 2,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi


